
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ.Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.08.2024                                                                                                                       № 155 - о 

 

Об использовании  

мобильных телефонов 

во время учебного процесса 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2010 № 436-ФЗ «О защите детей от 

информации, причиняющей вред их здоровью и развитию», с целью повышения уровня 

организации учебно-воспитательного процесса, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Запретить использование во время уроков мобильных телефонов в школе всеми 

участниками учебно-воспитательного процесса.                                     До 26.05.2025 

2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения учащихся и их 

родителей информацию о запрете использования мобильных телефонов в школе во 

время учебно-воспитательного процесса.                                                 До 01.09.2024 

3. Возложить контроль исполнения настоящего приказа на Мутовину О.Е., 

заместителя директора по УВР. 

 

 

 

Директор   школы                                                                                  В.П. Кочубей 

 

 


		2024-10-08T14:45:51+0300
	Кочубей Виктория Павловна




